1

COMUNICADO

PROCESSO CM Nº 6444/2017

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 01/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS  DE  PUBLICIDADE  PARA  A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

CAETANO DO SUL

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO SUL torna público

a todos os interessados que a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO realizará

Sessão Pública para entrega dos invólucros de n° 03 para a Subcomissão

Técnica, para que, em seu tempo, proceda à análise e julgue a documentação

apresentada, cujo resultado tornar-se-á público a todos por meio de publicação na

forma prevista do edital.

DATA DA SESSÃO: 10/04/2018, às 11h00, na Câmara Municipal de São Caetano do

Sul, situada na Avenida Goiás, nº 600 – Centro – São Caetano do Sul – SP.

São Caetano do Sul, 09 de abril de 2018.

ECLERSON PIO MIELO

PRESIDENTE